
项目信息项目信息

项目名称: 坪山区产业投资服务有限公司职工食
堂承包经营服务 项目编号: 2320A0280012

项目地址: 深圳市坪山新区深汕路246号投资大
厦15楼 项目类型: 服务

采购方式: 公开招标
项目行业分类: 租赁和商务服务业 资金来源: 企业自筹
项目概况: 坪山区产业投资服务有限公司职工食堂承包经营服务

公告名称: 坪山区产业投资服务有限公司职工食
堂承包经营服务公开招标采购公告 公告发布媒体: 深圳阳光采购平台，中国招投标公共

服务平台
公告开始时间: 2023-09-08 11:38
公告信息: 详见深圳市圳采招标有限公司招标公告www.szzctc.com

招标段招标段 /包（包（1））

标段/包名称: 坪山区产业投资服务有限公司职工食
堂承包经营服务 标段/包编号: 2320A0280012/01

报价方式: 总价包干 预算价（元）: 1364400.00
评审办法: 综合评估法 开启形式: 线下开启
投标/响应文件: 线下递交
是否缴纳保证金: 是 保证金金额（元）: 20000.00
是否采用评定分离方式: 否
是否递交领取文件申请
资料:

否

联合体投标: 不允许

工期/交货期/服务期
（天）: 365

（工期/交货期/服务期）
说明:

本项目自合同签订之日起一年，本项
目为长期服务，合同期限可以延长，
但最长不超过 3 年，合同每年签订一
次，中标人履约情况经考核符合合同
续期标准的，第二年和第三年可逐年
签订续期合同，续期合同的合同内容
与原合同一致。

招标/采购范围: 坪山区产业投资服务有限公司职工食堂承包经营服务

资格条件:

1、投标人应具备独立法人资格或其它组织；（提供营业执照或其他相关证明材料扫描件） 2、参与
本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供承诺函，承诺函加盖公章，格式自
拟）； 3、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记
录名单（在《投标及履约承诺函》中作出声明）。 4、投标人必须是具有食品药品监督管理部门或
市场监督管理部门颁发有效期内的《食品经营许可证》（提供有效相关许可证扫描件，原件备
查）。 5、本项目不接受联合体投标。

文件获取开始时间: 2023-09-08 11:38 文件获取截止时间: 2023-09-14 11:38

质疑截止时间: 2023-09-14 11:38 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-09-15 09:00

递交文件截止时间: 2023-09-19 14:30 开标时间: 2023-09-19 14:30
文件获取地点: 深圳市罗湖区宝安南路洪二村2127号1楼圳采招标办公室
开标地点: 深圳市罗湖区宝安南路洪二村2127号1楼圳采招标办公室

招标人信息招标人信息

采购单位名称: 深圳市坪山区产业投资服务有限公司 采购单位地址: 深圳市坪山区坪山街道东纵路356号
10楼1006房号

联系人: 罗先生 联系电话: 13603060821

代理机构信息代理机构信息

代理机构名称: 深圳市圳采招标有限公司 代理机构地址: 深圳市罗湖区桂园街道红村社区宝安
南路洪二村2127号2127号201

联系人: 周工 座机号码:
手机号码: 13826542522 电子邮箱: 8095381@qq.com


	项目信息
	招标段/包（1）
	招标人信息
	代理机构信息

